PAGE
2

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019 г.                                                                                                                    № 17
с. Серегово, Республика Коми

Об утверждении Плана мероприятий по организации летнего отдыха и обеспечения безопасности населения на водных объектах общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово», в летний период 2019 года
         В соответствии Водным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в летний период 2019 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по организации летнего отдыха и обеспечения безопасности населения на водных объектах общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово», в летний период 2019 года.
2.  Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных решением Совета сельского поселения «Серёгово» от 31.10.2005 № 1-1/10.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                И.о. главы поселения                                                              О.В. Ешкилева
Утвержден

Постановлением администрации сельского поселения «Серёгово» от 06.05.2019 № 17
План

мероприятий по организации летнего отдыха и обеспечения безопасности населения на водных объектах общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово», в летний период 2019 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Ответственные

	1
	Издание нормативных актов по организации мест массового отдыха у воды на территории сельского поселения «Серёгово»
	май, 2019
	Глава сельского поселения «Серёгово»

	2
	Провести водолазное обследование дна реки Вымь и пляжей
	июнь, 2019
	Глава сельского поселения «Серёгово»

	3
	Провести мероприятие по подготовке мест массового отдыха у воды и пляжей в летний период 2019 года
	июнь, 2019
	Глава сельского поселения «Серёгово»

	4
	Довести до сведения населения информацию о перечне мест массового отдыха у воды на территории сельского поселения «Серёгово» в летний период 2019 года
	июнь, 2019
	Глава сельского поселения «Серёгово»

	5
	Обеспечить постоянный контроль за соблюдением мер безопасности на пляжах
	июнь-август, 2019
	Глава сельского поселения «Серёгово»

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»